reduïda, d’acord amb el que estableix la normativa vigent d’accessibilitat aplicable a
Catalunya.

Les cabines sanitàries hauran de complir totes les especificacions tècniques, funcionals i de
manteniment establertes a l’apartat 3 – Disposicions particulars, LOT 2, del Plec de
Prescripcions Tècniques del present contracte.

40.900,00 €

(QUARANTA MIL NOU-CENTS EUROS)

https://ciutada.guixols.cat/OAC/downloadR/02426df8-4464-440e-b2bf-b4aaf321a6ee

LOT 2 - Subminitrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries,
incloent els treballs d´obra civil.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: